897 渋川市法定外公共物の管理に関する条例施行規則
897 渋川市法定外公共物の管理に関する条例施行規則

様式第３号（第２条関係）

法定外公共物の生産物採取許可申請書

年　　月　　日

　　渋川市長　　　　様

	　　　　　　　申請者

	住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　）

　　次のとおり生産物採取の許可を受けたいので申請します。

　１　採取目的

　２　位置　　渋川市　　　　　　　　　　番地先

　３　種類数量

　４　採取期間　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　　　　　  年　　月　　日まで

　５　採取方法

　６　添付書類　　案内図・公図の写し・平面図・断面図・求積図
・現況写真・意見書
　注　１　隣接地主及び利害関係者の承諾書を添付すること。

　　　２　平面図には申請位置及び官民の境界を記入すること。

PAGE